38 2012.09.14 2012-038 关于召开 2012 年第 2 次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

39 2012.09.24 2012-039 关于签订募集资金四方监管协议的公告 巨潮资讯网

40 2012.10.09 2012-040
关于获得育繁推一体化企业《农作物种子经营许可证》的公

告
巨潮资讯网

41 2012.10.12 2012-041 2012 年前三季度业绩预告 巨潮资讯网

42 2012.10.16 2012-042 关于获得政府补助资金的公告 巨潮资讯网

43 2012.10.19 2012-043
关于获得“水稻南繁育制种国家地方联合工程研究中心” 批

复的公告
巨潮资讯网

44 2012.10.24 2012-044 2012 年第三季度报告正文 巨潮资讯网

45 2012.10.24 2012-045 2012 年第 2次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

46 2012.11.09 2012-046 第 4 届董事会第 18 次会议决议公告 巨潮资讯网

47 2012.11.09 2012-047 第 4 届监事会第 15 次会议决议公告 巨潮资讯网

48 2012.11.09 2012-048 关于使用部分超募资金投资设立子公司的公告 巨潮资讯网

49 2012.11.09 2012-049 关于召开 2012 年第 3 次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

50 2012.11.16 2012-050 关于公开独立董事电子邮箱的公告 巨潮资讯网

   2012 年年度报告

   - 58 -

51 2012.12.10 2012-051 2012 年第 3次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

52 2013.01.04 2012-052 第 4 届董事会第 19 次会议决议公告 巨潮资讯网

53 2013.01.04 2012-053 关于召开 2013 年第 1 次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

   2012 年年度报告

   - 59 -

第六节  股东变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本报告期变动前 本报告期变动增减（+，-） 本报告期变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,000,500 75.00% 24,000,100 48,000,200 -41,493,973 30,506,327 150,506,827 58.79%

1、国家持股

2、国有法人持股 18,400,000 11.50% 3,680,000 7,360,000 -5,120,000 5,920,000 24,320,000 9.50%

3、其他内资持股 98,100,000 61.31% 19,620,000 39,240,000 -36,373,173 22,486,827 120,586,827 47.10%

 其中：境内非国有法人

持股
31,000,000 19.38% 6,200,000 12,400,000 -19,200,000 -600,000 30,400,000 11.88%

   境内自然人持股 67,100,000 41.94% 13,420,000 26,840,000 -17,173,173 23,086,827 90,186,827 35.23%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,500,500 2.19% 700,100 1,400,200 -800 2,099,500 5,600,000 2.19%

二、无限售条件股份 39,999,500 25.00% 7,999,900 15,999,800 41,493,973 65,493,673 105,493,173 41.21%

1、人民币普通股 39,999,500 25.00% 7,999,900 15,999,800 41,493,973 65,493,673 105,493,173 41.21%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 160,000,000 100.00% 32,000,000 64,000,000 0 96,000,000 256,000,000 100.00%

注：1、2012年3月16日，公司解除限售股份共计2,940万股，占公司总股本的18.38%，实际可上

市流通数量2,640万股，占公司总股本的16.50%。

 2、报告期内公司股份总数发生变动的原因系公司2011年度利润分配及资本公积转增股本方

案已于2012年7月17日实施完毕。

（二）限售股份变动情况

单位：万股

序号 股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

1 黄培劲 3,586 2,151.60 5,737.60 首发承诺 2014.3.16

   2012 年年度报告

   - 60 -

2
深圳市红岭创业投

资企业（有限合伙）
1,900 1,140 3,040 首发承诺 2014.3.16

3 冯超球 954 572.40 1,526.40 首发承诺 2014.3.16

4
海南六丰源农业开

发有限公司
800 800 0 首发承诺 2012.3.16

5
湖南财信创业投资

有限责任公司
626.08 653.92 1,280 首发承诺 2014.3.16

6
湖南省财信房地产

开发有限责任公司
563.48 338.088 901.568 首发承诺 2014.3.16

7 胡海燕 600 360 960 首发承诺 2014.3.16

8
浙江联盛创业投资

有限公司
400 400 0 首发承诺 2012.3.16

9 彭小毛 400 85.3173 240 554.6827 高管锁定 注（1）

10 余竹青 360 360 0 首发承诺 2012.3.16

11
江西核工业瑞丰生

化有限责任公司
250.44 250.44 0 首发承诺 2012.3.16

12 王  坚 200 200 0 首发承诺 2012.3.16

13 汪  健 200 200 0 首发承诺 2012.3.16

14 王一飞 160 160 0 首发承诺 2012.3.16

15 冯桂忠 100 100 0 首发承诺 2012.3.16

16 柏远智 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

17 欧秋生 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

18 张雄飞 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

19 唐文 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

20 王政卿 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

21 义志强 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

22 朱 诚 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

23 席建民 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

24 胡梅桦 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

25 唐四清 50 30 80 首发承诺 2014.3.16

26 黄明光 0.05 0.05 0 高管锁定 2012.3.16

27

全国社会保障基金

理事会转持（湖南